I» Dei nomine amen. Anno ab Incarnatione De-
mini millefimo ducentefimo quadragefimo fepiimo , ieriio
Kalendas Maiiy Indiflione quinia . Domisns Ardingus
benignitate divina Florentinns Epifcopus 5 licet eger cor-
pore ; anis tamen menic., [na memorans noviffima 5 quia
woluir fient dixit 5 n¢ Ecclefia Sanlti Donati ad Tur-
yim Ordinis FHumiliatorum Fratrum aliquo tempore 5
vel ab aligua perfona litem , vel brigam babeat , [en
aliquod nocumentum de aliquibus vebus fuis , quas olim
apud ipfam Ecclefiam 5 Priorem , & Conventum ejus
per fesvel per alterum deponi feciffer s cum intentio [na
femper fuerit yut dixity guod predicta Ecclefia , & Prior
atgue Conventus  cornm res s & bona illa deberent ba-
bere [ub pictatis intuitny @ pro anime [ue [alute; pre-
fentialiter per boc publicum Inflrumentom finium 5 con-
ceffit s reliquit pro reverenmiia Jefu Chrifti , etiam picta-
tis intuitu y atque donavir irrevecabiliter inter wivos
Fratri Paulo Ciflercienfis Ordinis nnnc Caflaldo fuo
pro ipfis Ecclefia s Priove , & Conventa ipfius recipicis
ti integre omnes ves 5 5 bona , five pecuniam  ive quaf-
cungue res alias 5 que ballenus depofuiffer 5 wel feciffer
deponi apud eos per quamcumque perfonam 5 wel perfo-
nas, quatinus babeant ¢a fibi ulterins pro diltis Fo-
clefiay Priove y & Conventu ipforum benediita, & con-
seffa in nomine Jefu Chrifti, eofque Priorem ; Conven-
tum > @ Ecclefiam illam ab omni reftitutiong ipfarnm -
yerum facienda fbi , vel Epifcopatui Florentino , abfol-
wit y @& liberavit omnino ; et ad majorem evidentiam .
vei de bac donatione, et conceffione jufit confici prefens
publicum Inflrumentum .

A&a funt bec apud Monaflerinm Sancti Miniatis

ad

(22 )20
ad Montem o prefentibas teffbus Domino Azzone Plee
baro Plebis Sarlli Joannis Maioris, Presbitero Venry.
ra de Sanlta Felicitate, Giannibene Cangnico Plebis
de Decimo s & Benvenuro Notario filio Mainerti,

¥ Ego Benvenutus Sacri Palatii Notarius , pre’ =
Elis ydum agerentur yrogatus interfui yideogus fubfcripf .

& Ego facobus Imperiali auftoritate Judex |, et
Notarius Publicus bec omnia me prefente affa de man-
dato dicti Domini Epifcopi vogavi, er imbvreviavi ,ea-
que poftmodsum infrafcripto Bonaginnte Judici yer Nora-
rio feribenda o ct publicanda mandaviyer commifi | ideo-
quc bis & wme rogatis, et ab codem Bonagiunia Notae
rio de mandato Epifcopi feriptis fubferipfi .

Ego Bonagiunta Burnctté Imperiali aultoritare N ot
pwlhe bec rogata , ¢t imbreviata a Jacobo Jud. er Not.
Juprafer. de mandato s et commiffionc fua bic [cripfi yet
publicavi y ideogue [(ubfcripfi .